ИП Андрахановой Е.В.
от _________________________________________ _ паспорт серии _________,  номер _________            _
выдан _________________________________  _____ E-mail:________ _______________________________
телефон______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е на возврат товара
 «___» _________ 20__ года в интернет-магазине, с доменным именем www.mymoru.ru ,был приобретен товар. Заказ № __________________ от «___»____________20___г.
	№
	Наименование товара
	Артикул изделия (указан на ярлыке)
	Размер
	Цена за шт. (руб.)
	Количество (шт.)
	Код причины возврата (см. таблицу ниже)

	1
	Поврежденный товар
	5
	Товар ненадлежащего качества (брак)

	2
	Доставлен другой товар
	6
	Другое (пожалуйста, укажите)

	3
	Не нравится изделие (в целом)

	4
	Не подходит размер

Причины возврата: В связи с отказом от товара в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» № 2300-1от 07.02.92 г. Прошу принять товар и вернуть мне ранее уплаченные за него денежные средства путем: перечисления ранее оплаченной суммы за товар на счет банковской карты.
ФИО держателя карты    __________________________________________________________________
№ карты держателя       ___________________________________________________________________
Наименование банка     ___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 20__ г.                                                       _______________________/________________